【再販】【カプセル】アイ★チュウ 缶バッジコレクション vol.1 4589919787999

2015年12月

2015年10月13日（火）

2015年10月22日（木）

税込300円

100個

缶バッジサイズ：直径約57mm
素材：スチール

（C）Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

株式会社ホビーストック
〒130-0025
東京都墨田区千歳3-18-5
http://www.hobbystock.co.jp/

product@hobbystock.jp

発売・販売元

商品のお問い合わせ先

商品説明

商品仕様

コピーライト

恋愛リズムアドベンチャーゲーム「アイ★チュウ」の缶バッジが再販決定！
直径57mmのちょっと大き目の缶バッジです。
第一弾は、F∞F、I♥B、POP'N STARのメンバーがラインナップ！

全9種（ノーマル9種）

※今回の再販分には初販分の当たりカプセルに入っていたプレミアムチケットは入っておりません。
　再販分より筐体POPのデザインも変更になります。予めご了承お願い申し上げます。
※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。ご了承ください。

受注締切日

価格

発注単位

商品詳細

商品名／JANコード

発売時期

受注開始日